

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:
B.C.M. company s.r.o.
Lánovská 633
Vrchlabí 54301
IČ: 07890869

Objednávka č. OBJ-24-233/2025**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Obnova přístupového betonového chodníku včetně travního koberce pro Muzeum Krkonoše, NC Vrchlabí, dle přiložené cenové nabídky ze 4.3.2025

Datum plnění od: 7.3.2025**Datum plnění do:** 15.5.2025**Předběžná cena:** 99 920,00 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]

Datum a podpis: 10 -03- 2025

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis: 07 -03- 2025

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.
Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V dne

Souhlasím. Za dodavatele:

B.C.M. company s.r.o.

Lánovská 633

Vrchlabí 54301

IČ: 07890869

**Martin
Javůrek**

Digitálně podepsal

Martin Javůrek

Datum: 2025.03.12

07:49:05 +01'00'

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Chodík k muzeu Krnap Vrchlabí

Objekt:

Objednatel: KR NAP

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Martin Javůrek

Datum: 4. 3. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 99 919,49

1 Zemní práce 48 429,25

3	001	122111101	Odkopávky a prokopávky v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,500	1 200,00	1 800,00
2	001	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	5,250	650,00	3 412,50
35*0,15					5,250		
12	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,750	380,00	2 565,00
6,75					6,750		
14	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,750	383,00	2 585,25
13	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	12,150	342,00	4 155,30
6,75*1,8					12,150		
8	231	181411151	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,000	88,10	5 990,80
17*2*2					68,000		
9	005	00570010	koberec travní	m2	71,400	250,00	17 850,00
68 * 1,05					71,400		
10	001	181911101	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	136,000	21,00	2 856,00
11	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,048	300,00	7 214,40
133,6*0,1*1,8					24,048		

2 Zakládání 9 222,60

5	011	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	11,400	670,00	7 638,00
(17+17+2+2)*0,3					11,400		
6	011	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	11,400	139,00	1 584,60

4 Vodorovné konstrukce 5 705,00

4	221	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	35,000	163,00	5 705,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

5 Komunikace pozemní 33 250,00

1	221	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm-drásaný koštětem	m2	35,000	950,00	33 250,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

998 Přesun hmot 3 312,64

7	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	41,202	80,40	3 312,64
26,948+5,667+8,587					41,202		

Celkem 99 919,49